REFACCIÓN DEL RANCHO LOS ESTRIBOS DE MOLINA CAMPOS -
MUNICIPALIDAD DE MORENO

Comitente: Municipalidad de Moreno

Descripción: REFACCIÓN del Rancho Los Estribos de Molina Campos. Presupuesto oficial: Asciende
a la suma de Pesos Ciento Sesenta y Siete Millones Cuatrocientos Treinta y Dos Mil Ciento Cinco
con 06/100 ($167.432.105,06). Apertura de ofertas: Se realizará el día 1° de octubre de 2024 a las
10:00 horas en la Jefatura de Compras de la Municipalidad de Moreno sita en la calle Dr. E.
Asconapé Nº 51 (subsuelo), Moreno, Bs. As. Tel.: 0237-4669100. Valor del pliego: $502.296,00. (Pesos
Quinientos Dos Mil Doscientos Noventa y Seis con 00/100).

Fecha de apertura: 2024-10-01 10:00

Presupuesto oficial: 167.432.105,06

Presupuesto oficial moneda: pesos